

NÓGRÁDI LAPOK

és HONTI HIRADÓ.

Politikai, társadalmi s közgazdasági hetilap.

Ergebnisse folgendermaßen:

Egdes övre 5 frt. Föl övre 2 frt. Ävsnagydre 1 frt 60 kr.

Byes sam dra 18 krajcar.

Kísérleti csapán a kúszóhívatálmál lehet R-Gyarmatov.

Hirdetésok (165)

Öt hasáboz polttör 8 kr. Bélyek minden beiktatásnál 30 kr.
Nyilttör-garmond sora 30 kr. — Nagyobb és többméri hirdetések
juthatynan csaküöltetnek.

A lap szellemi részére a a nyitlatterve vonatkozás minden közlemények a szerkesztésben kitérődtek.

Készítési pénzek, reklamációk, és hirdetés
a kiadónak tartozandók.

Felhívás Nógrádmegye gazdaközönségéhez.

A megalakult „Nógrádmegyei gazdasági egyesület”-nek legfőbb törekvése és célja a mezőgazdaság — mindeddig elhanyagolt — nem kellőn méltatott — érdekeinek nyomtatékos képviselése, azoknak érvényre emelése a mezőgazdaság fejlesztése. Működését nem annyira tudományos mint főképp gyakorlati irányban öhajván érvényesíteni a előtte a legkisebb gazdaságak érdeke ép oly fontos lévén, mint a nagybirtokosé; úgy ennek, mint amannak jólétét, valamint a megye minden egyes vidéke külön gazdasági érdekét előmozdítani igyekszik.

Midőn ennél fogva mindazon gazdákat, kik ezen egyletnek még eddig nem tagjai, ugy mindazon egyéneket, kiknek — állásuknál fogva — nemcsa hivatásuk a nép jólétét előmozdítani, mint a lelkész, népköltő s körjegyző urakat, különösen pedig a közéségeket s egyéb testületeket felhívjuk, hogy ezen nemcsak szép és hazafias, de a jelenlegi szomorú anyagi viszonyok között elkerülhetlenül szükséges és felette sürgős csálra egyesüljenek: egyszeremind bizton reméljük, hogy őszinte bizalommal hozzájuk intézett felhívásunknak engedve és saját érdekeiket jól fel fogva, az aláírási íveket mint alapító, rendes vagy évdíjas tagok aláírandják. A fizetendő tagsági díjak, viszonyítva azon nagy előnyökhöz, melyeket az egylet nyújtand s melyeket eddigi ideiglenes szervezete mellett már is nyújt, oly elenyésző csekélyek, hogy ezen kedvezmények csak egy némelyikének felhasználása mellett is teljesen megtérülnek.

Nevezetesen az „Első magy. Ált. biztosítási társaság”-gal tervezett egység folytán az egylet tagjainak úgy az új mint a régi biztosításoknál a díjtelekek jelentékeny mérvű lecsökkentését helyezheti kiállításába. Továbbá a nm. m. kir. földmívelési ministeriumtól nagyobb mennyiségű vetőménymagokat és Mauthner Ödön budapesti magkereskedőtől 40 frt értékű magokat ajándékol nyervén, azon helyzetben van, hogy tagjainak többrendbeli legjelesebb vetőménymagvakat, mint tavasz-búza, árpa, zab, répamag, bab és burgonyát ingyen fog kiosztathatni, a rendelkezésre álló 3 métermázsza legjobb minőségű arankamentes luczernamag pedig első sorban az évdijas tagoknak 5 kilogrammos adagokban, a kilójától 50 kr. ármegterítés mellett — fogja átengedni. Ez által a gazdaközönség azon könnyelmű helyzetbe hozatik, hogy egyrészt nem kelvén a jelesebb és új magvakat drága pénzen vásárolni, azokkal könnyűszerrel kísérleteket tehet, másrészt a kis gazdák az oly annyira szűkekes takarmánymagot a piaczi árnyal jelentékenyen olcsóbban kapják.

E részbeni jelentkezések és tudakozódások Baintner Otto egyleti titkárhoz B.-Gyarmatra mielőbb beküldendők. Clayton és Schuttlworth gépgyáros cég az egyletnek egy három-éves ajándékul felajánlván, az kísérletnek vétele véreket díjmentesen (az az egyleti tagok

nak rendelkezésre bocsátatni. Az egylet a gazdáknak faj tenyészmarhákkal való ellátására különös figyelmet fordítván, tekintve, hogy a tavaszi idő beálltával egyes gazdákra és községekre nézve hágó bikák bevezetése válik szükségessé, ezen beszerzésnek megkönnyítése végett felhivtnak a mezzei gazdák, hogy eladó bikáik korát és árát, valamint a vásárlani ohajjók, ugyazintén mindazok, kik a magas kormánytól faj tenyészmarhát részletfizetés mellett az egylet közvetítésével beszerezni ohajtanak, hogy ebbeli szándékukat az egyleti titkárnál jelentsek be. Azon csejre, ha az eladni és venni szándékozők részéről elegendő számú jelentkezés beérkeznék, az egylet bikavásár megtartását czölözze. Az egylet által kiadandó egyleti közlöny a tagoknak ingyen fog megküldetni.

Végül értesítetik a gazdaközönsg, hogy az igazgató választmány, tagok gyűjtésére s az egyeslet minden érdekeinek előmozdítására járásokint Gálgóczy Béla, Kacsokovics Ferencz, Illés Ödön, Laszkáry Gyula, Hajós László, Hoffman Jakab, Pokorny Gusztáv, Pongrácz György, Degentfeld Lajos gróf, Fajnor Sándor, Baratta Alajos báró, Beniczky Árpád és Szilárdy Ödön urakat azon felbatalmazással küldi ki, hogy ugy az aláírási ivatek, mint a tagsági díjakat beszedjék.

B. Gyarmaton, 1882. február 21-én.

Az igazgató választmány megbízásából
Baintner Otto,
egyleti titkár.

A pestmegyei küldöttség.

Pest, Pilis, Solt, Kis-Kúnmegye e hó 21-én érkezett Áruosunkba, hogy megyék egyik községének, a Danutánál fekvő Kis-Oroszinak átkebelezését az 1881. évi LXIII. t. cz. alapján tényleg fogadtatósítsa. — Kis-Oroszi községért már a múlt században hatalmas szőharcok vívottak a két szomszéd megye zöld azeitáinak, de míg a rodzirozás a megyéit souverén hatásköréhez tartozott, míg a megyei önkormányzat szilárdabb alapokkal bírt, addig egyes községek átcsatolása egyike volt a legnehezebb kérdéseknek; mert minden megye szívesen ragaszkodott azon hagyományos beosztáshoz, mely egy István királyunk óta majdnem értelmentlen fenntartott. — Nógrádmegye ragaszkodása Kis-Oroszhoz főleg abban találta megerősítést, mert így Nógrádmegyének is volt joga a Duna folyam egy részletéhez; mert azonban a Duna az ország és nem egyes vármegyéé. — A küldöttség tagjai voltak: Belágh Imre tisztifőügyész, Dalmady Sándor árvaszéki elnök és Matyók Benicz szolgabíró. — A küldöttséget f. hó 21-én délután 4 órakor Madách Károly alispán fogadta. A küldöttség tagjai este részlettek a dalárda által rendezendő dalestélyen, mely alkalommal elég alkalomuk volt meggyőződést merészteni a társbatársítási tisztelet és szívtelenség, rokonszenves fogadtatásról. A kistestem a szokott nál délkébb képet vett fel. — A bor, a pezsgő, a jó zene hangjánál, pezsgésbe hozta a kedélyeket, szóval oly vig hangulat állott be, melynek emléke úgy a társbatársítási küldöttségbe, mint e megyébe, a törvényeseket képviselő jóles tagjai előtt soká fog megmaradni. — Kis-Oroszi átkebelezése feletti pozitív és negatív érzelmeik tulajdonképpen ezen sikerült dalestélyen nyertek kifejezést azon egyes szépen kikerekített eszésekben, melyek a küldöttség tagjai és az itteniek által elmondattak. — Így az érzelmeteljes hangulat

Igen szép kiejtésén volt az, midőn Dr. Melcher Rozsnyó kir. ügyész az Kis-Oroszi község bekötéséről az elválasztott gyűmekhez hasonlítá. — Ha a gyűmeket az anyjától elválasztják, az anya is sir, a gyűmek is sir — Balás Ferenc, mint volt alpolgármester, kiknek illetékességéhez Kis-Oroszi község is tartozott, igen szépen emlékeztet meg a kis-orosziakról, elmondván, hogy ezen község lakosai jó hazafiak, munkás, szorgalmas és iparkodó emberek, a honpolgári kötelességeiket keményen és őszintén töltik le; Erőltet tehát Pestvármegye, hogy ily derék községgel szomszédoskodik területre; mi pedig rájártak pedig csak abban találunk rögöszt, hogy e derék község az ország első vármegyéjéhez csatolatlott. — Másnap j. hó 23-án d. 10 órára a köldöttég az alispáni hivatalnál, majd az árvaszéknél átvette az iratokat, az árvaszékeket és kötvényeket. Az átadás és átvétel munkáját a Steller Antal megyei főügyész által adott pompás ebéd megalkutásával este 8 óráig tartott. — Ekkor az átadást kimutatások és okmányok közléseken alaktaták. A köldöttég tiszteletére Steller Antal megyei főügyész úr, mint főszóbb jeleztük, igen izalm és minden tekintetben ügyes háziasszonyra vállt ebédet adott, melyen résztvette: a köldöttég festszevezett tagja, Madách Károly alispán, Pajor István Árvaszéki elnök, Török Sándor, Jozsefszky József és Horváth Elek Árvaszéki elnökök, Hatisz János alügyész, Balás Ferenc aljegyző, Szerény Gábor főszolgabíró, Horváth László alszolgabíró, ezeken kívül: Galán Endre, (G. Balogh Imre és Hatzs Gyula urak. Itt Török Sándor úr mondott szép toasztot a köldöttégre, majd Pajor István a szívélyes háziúrral és háziasszonnyal igen szép szavakkal ellátott; Matyók Bence szolgabíró az egész Nőgródmegyei bolygaira, főleg pedig a dalestélyen részt vett kedves tánczosnékra üzent poharat. A hivatalos tanácsok befejezése után este 9 órákor Madách Károly alispán úr hívta meg vacsorára a köldöttég tagjait, a egy-két főbb tisztségviselőt. — Pest szomszéd megyék által kibővített atyánkfői j. hó 23-án d. e. 10 órára tartottak el.

Jegyzőkönyv.

Kölcse B. Gyarmaton, a községmegyei gazdasági egyesület igazgató választmányának 1902. évi február hó 14 én tartott ülésén.

Jelentővők: Seitzersky János I. alelnök mint el-
nök, Fáy Albert, Harsányi László, Harmos Gábor, Illés
Ödön, Kuczkovics Lajos, Lankáry Gyula, Madách
Károly, Pajor István, Steller Antal választmányi el-
nök, Reményi Károly pénztárnok, Balás József ügyész,
Baltner Ottó titkár.

Elnök a megjelent válaszútmányi tagokat üdvözlően, kijelenti, miszerint az alapszabályok 42. §-ában értelmezés az igazgató választmányt a folyó évek olasztása végett hívta össze, az az elnök megváltja; egyúttal Hantely László és Harmos Gábor választmányi tagokat a jegyzőkönyv hitelesítésére fölkéri.

1.) Az alakuló közgyűlés jogszökhünyre felolvas-
tatván, az abban foglalt intézkedésekre viesszük,
oluk bejelemti, miszerint az egy srgös voka miatt,
— a választmány utólagos jóváhagyása rományében
— a szécsényvidéki gazdasági egylethes az egyenlő
érdekében átiratolt intéseit.

Az ennek folytán felolvasott átirat helyenként tudomásul vétetik, és a megyényvidéki gazdasági egy-
let által remélhetőleg kiküldendő három tiszttalarral
leendő érintkezés és az egyesülés módoratainak meg-
állapítása végett Soltoszy János, Madách Károly,
Harmos Gábor és a títikár kiküldetnek.

2.) Az alakuló közgyűlésnek azou határozata folytán, melyszerint járáseként két két tag eszükölje a tagági alálások gyűjtését, elők lálitányezza, hogy ezen kikéldött egybuszó tagok kóromának fel az egyélt érdekelnek minden iránybasi előmozdításra is; nevezetesen, hogy a földmives osztályból és a né-

tanácsok által érdekes alkalmakat gyűjtöttek. Különösen pedig a közönséget igyekeznek alapító tagokul megnyerni, azért is inkább, mint hogy az alapítványi összeg nem lényegesen lecsökkenne, annak 5 százaléka mint díjazás a valamely hivatású tanárral kötött kedvezményes egyezmény folytán a tagdíjak legalább egy részében megfizethetők, sőt hozzá vére még azon kedvezményt is, hogy a gazdasági egyesület tagjai hivatású tanármagukat feláról, esetleg ingyen is kaphassák, és az egyesület költségére a tagoknak díjmentesen fog megfizetni. Nem lehet továbbá, hogy a magas kormány eredeti faj tengemárkák és fog ártékezés és rendelkezés mellett — az egyesület költségére — rendelkezésre bocsátani. Végre felkérjük a kiküldött tag urakat, hogy a kiküldött aláírt íveket és a tagdíjakat becsúszolják, és az egyesület pénztárához aprilis hó 1-én napjáig beküldeni szíveskedjenek.

2. Az egyesület gyarmatát nagyban előmozdítani kívánott eljárás iránti indítványok közölésével előadva, a járás kiküldöttének névsora következőképpen állapított meg, és pedig: a b. gyarmati járásban Galgóczi Béla és Kaszovics Ferenc, a d. járásban Márton Ábrahám és László Lajos, a székely járásban Horváth László és Hoffmann János, a kassai járásban Pokorny Gusztáv és Pongrácz György, a székely járásban Degenfeld Lajos gróf és Fajszor Sándor, a füleki járásban Bartha Alajos báró, Bodnár Árpád és Szilárdi Ödön tag urakat, kik a fennsoroltak által megjelölt eljárás követik fel.

3. Tűzár előterjesztés az eddig felmerült költségeknek azokkal az igazolt jegyzékkel, és az összegek utóvizsgálata köré.

4. A gazdasági egyesület részére a postán vagy egyébként érkező küldemények átvételére és őrzésére az egyesület tűzár felhatalmazással lévén ellátandó.

5. A meghatalmazás az elnök aláírásával ellátva, kiadatni rendeltetik.

6. Az alapszabály szerinti egyesületi nagy pecsét mintájának elkészítése; 1. a lelkész biztat meg.

7. A nagyméltóság földm. ipar a keresk. kir. miniszter ár 348. — 1881. R. K. B. 633. — 1891. R. K. B. 3388. — 1891. R. K. B. 3390. — 1891. R. K. B. 3391. — 1891. R. K. B. 3392. — 1891. R. K. B. 3393. — 1891. R. K. B. 3394. — 1891. R. K. B. 3395. — 1891. R. K. B. 3396. — 1891. R. K. B. 3397. — 1891. R. K. B. 3398. — 1891. R. K. B. 3399. — 1891. R. K. B. 3400. — 1891. R. K. B. 3401. — 1891. R. K. B. 3402. — 1891. R. K. B. 3403. — 1891. R. K. B. 3404. — 1891. R. K. B. 3405. — 1891. R. K. B. 3406. — 1891. R. K. B. 3407. — 1891. R. K. B. 3408. — 1891. R. K. B. 3409. — 1891. R. K. B. 3410. — 1891. R. K. B. 3411. — 1891. R. K. B. 3412. — 1891. R. K. B. 3413. — 1891. R. K. B. 3414. — 1891. R. K. B. 3415. — 1891. R. K. B. 3416. — 1891. R. K. B. 3417. — 1891. R. K. B. 3418. — 1891. R. K. B. 3419. — 1891. R. K. B. 3420. — 1891. R. K. B. 3421. — 1891. R. K. B. 3422. — 1891. R. K. B. 3423. — 1891. R. K. B. 3424. — 1891. R. K. B. 3425. — 1891. R. K. B. 3426. — 1891. R. K. B. 3427. — 1891. R. K. B. 3428. — 1891. R. K. B. 3429. — 1891. R. K. B. 3430. — 1891. R. K. B. 3431. — 1891. R. K. B. 3432. — 1891. R. K. B. 3433. — 1891. R. K. B. 3434. — 1891. R. K. B. 3435. — 1891. R. K. B. 3436. — 1891. R. K. B. 3437. — 1891. R. K. B. 3438. — 1891. R. K. B. 3439. — 1891. R. K. B. 3440. — 1891. R. K. B. 3441. — 1891. R. K. B. 3442. — 1891. R. K. B. 3443. — 1891. R. K. B. 3444. — 1891. R. K. B. 3445. — 1891. R. K. B. 3446. — 1891. R. K. B. 3447. — 1891. R. K. B. 3448. — 1891. R. K. B. 3449. — 1891. R. K. B. 3450. — 1891. R. K. B. 3451. — 1891. R. K. B. 3452. — 1891. R. K. B. 3453. — 1891. R. K. B. 3454. — 1891. R. K. B. 3455. — 1891. R. K. B. 3456. — 1891. R. K. B. 3457. — 1891. R. K. B. 3458. — 1891. R. K. B. 3459. — 1891. R. K. B. 3460. — 1891. R. K. B. 3461. — 1891. R. K. B. 3462. — 1891. R. K. B. 3463. — 1891. R. K. B. 3464. — 1891. R. K. B. 3465. — 1891. R. K. B. 3466. — 1891. R. K. B. 3467. — 1891. R. K. B. 3468. — 1891. R. K. B. 3469. — 1891. R. K. B. 3470. — 1891. R. K. B. 3471. — 1891. R. K. B. 3472. — 1891. R. K. B. 3473. — 1891. R. K. B. 3474. — 1891. R. K. B. 3475. — 1891. R. K. B. 3476. — 1891. R. K. B. 3477. — 1891. R. K. B. 3478. — 1891. R. K. B. 3479. — 1891. R. K. B. 3480. — 1891. R. K. B. 3481. — 1891. R. K. B. 3482. — 1891. R. K. B. 3483. — 1891. R. K. B. 3484. — 1891. R. K. B. 3485. — 1891. R. K. B. 3486. — 1891. R. K. B. 3487. — 1891. R. K. B. 3488. — 1891. R. K. B. 3489. — 1891. R. K. B. 3490. — 1891. R. K. B. 3491. — 1891. R. K. B. 3492. — 1891. R. K. B. 3493. — 1891. R. K. B. 3494. — 1891. R. K. B. 3495. — 1891. R. K. B. 3496. — 1891. R. K. B. 3497. — 1891. R. K. B. 3498. — 1891. R. K. B. 3499. — 1891. R. K. B. 3500. — 1891. R. K. B. 3501. — 1891. R. K. B. 3502. — 1891. R. K. B. 3503. — 1891. R. K. B. 3504. — 1891. R. K. B. 3505. — 1891. R. K. B. 3506. — 1891. R. K. B. 3507. — 1891. R. K. B. 3508. — 1891. R. K. B. 3509. — 1891. R. K. B. 3510. — 1891. R. K. B. 3511. — 1891. R. K. B. 3512. — 1891. R. K. B. 3513. — 1891. R. K. B. 3514. — 1891. R. K. B. 3515. — 1891. R. K. B. 3516. — 1891. R. K. B. 3517. — 1891. R. K. B. 3518. — 1891. R. K. B. 3519. — 1891. R. K. B. 3520. — 1891. R. K. B. 3521. — 1891. R. K. B. 3522. — 1891. R. K. B. 3523. — 1891. R. K. B. 3524. — 1891. R. K. B. 3525. — 1891. R. K. B. 3526. — 1891. R. K. B. 3527. — 1891. R. K. B. 3528. — 1891. R. K. B. 3529. — 1891. R. K. B. 3530. — 1891. R. K. B. 3531. — 1891. R. K. B. 3532. — 1891. R. K. B. 3533. — 1891. R. K. B. 3534. — 1891. R. K. B. 3535. — 1891. R. K. B. 3536. — 1891. R. K. B. 3537. — 1891. R. K. B. 3538. — 1891. R. K. B. 3539. — 1891. R. K. B. 3540. — 1891. R. K. B. 3541. — 1891. R. K. B. 3542. — 1891. R. K. B. 3543. — 1891. R. K. B. 3544. — 1891. R. K. B. 3545. — 1891. R. K. B. 3546. — 1891. R. K. B. 3547. — 1891. R. K. B. 3548. — 1891. R. K. B. 3549. — 1891. R. K. B. 3550. — 1891. R. K. B. 3551. — 1891. R. K. B. 3552. — 1891. R. K. B. 3553. — 1891. R. K. B. 3554. — 1891. R. K. B. 3555. — 1891. R. K. B. 3556. — 1891. R. K. B. 3557. — 1891. R. K. B. 3558. — 1891. R. K. B. 3559. — 1891. R. K. B. 3560. — 1891. R. K. B. 3561. — 1891. R. K. B. 3562. — 1891. R. K. B. 3563. — 1891. R. K. B. 3564. — 1891. R. K. B. 3565. — 1891. R. K. B. 3566. — 1891. R. K. B. 3567. — 1891. R. K. B. 3568. — 1891. R. K. B. 3569. — 1891. R. K. B. 3570. — 1891. R. K. B. 3571. — 1891. R. K. B. 3572. — 1891. R. K. B. 3573. — 1891. R. K. B. 3574. — 1891. R. K. B. 3575. — 1891. R. K. B. 3576. — 1891. R. K. B. 3577. — 1891. R. K. B. 3578. — 1891. R. K. B. 3579. — 1891. R. K. B. 3580. — 1891. R. K. B. 3581. — 1891. R. K. B. 3582. — 1891. R. K. B. 3583. — 1891. R. K. B. 3584. — 1891. R. K. B. 3585. — 1891. R. K. B. 3586. — 1891. R. K. B. 3587. — 1891. R. K. B. 3588. — 1891. R. K. B. 3589. — 1891. R. K. B. 3590. — 1891. R. K. B. 3591. — 1891. R. K. B. 3592. — 1891. R. K. B. 3593. — 1891. R. K. B. 3594. — 1891. R. K. B. 3595. — 1891. R. K. B. 3596. — 1891. R. K. B. 3597. — 1891. R. K. B. 3598. — 1891. R. K. B. 3599. — 1891. R. K. B. 3600. — 1891. R. K. B. 3601. — 1891. R. K. B. 3602. — 1891. R. K. B. 3603. — 1891. R. K. B. 3604. — 1891. R. K. B. 3605. — 1891. R. K. B. 3606. — 1891. R. K. B. 3607. — 1891. R. K. B. 3608. — 1891. R. K. B. 3609. — 1891. R. K. B. 3610. — 1891. R. K. B. 3611. — 1891. R. K. B. 3612. — 1891. R. K. B. 3613. — 1891. R. K. B. 3614. — 1891. R. K. B. 3615. — 1891. R. K. B. 3616. — 1891. R. K. B. 3617. — 1891. R. K. B. 3618. — 1891. R. K. B. 3619. — 1891. R. K. B. 3620. — 1891. R. K. B. 3621. — 1891. R. K. B. 3622. — 1891. R. K. B. 3623. — 1891. R. K. B. 3624. — 1891. R. K. B. 3625. — 1891. R. K. B. 3626. — 1891. R. K. B. 3627. — 1891. R. K. B. 3628. — 1891. R. K. B. 3629. — 1891. R. K. B. 3630. — 1891. R. K. B. 3631. — 1891. R. K. B. 3632. — 1891. R. K. B. 3633. — 1891. R. K. B. 3634. — 1891. R. K. B. 3635. — 1891. R. K. B. 3636. — 1891. R. K. B. 3637. — 1891. R. K. B. 3638. — 1891. R. K. B. 3639. — 1891. R. K. B. 3640. — 1891. R. K. B. 3641. — 1891. R. K. B. 3642. — 1891. R. K. B. 3643. — 1891. R. K. B. 3644. — 1891. R. K. B. 3645. — 1891. R. K. B. 3646. — 1891. R. K. B. 3647. — 1891. R. K. B. 3648. — 1891. R. K. B. 3649. — 1891. R. K. B. 3650. — 1891. R. K. B. 3651. — 1891. R. K. B. 3652. — 1891. R. K. B. 3653. — 1891. R. K. B. 3654. — 1891. R. K. B. 3655. — 1891. R. K. B. 3656. — 1891. R. K. B. 3657. — 1891. R. K. B. 3658. — 1891. R. K. B. 3659. — 1891. R. K. B. 3660. — 1891. R. K. B. 3661. — 1891. R. K. B. 3662. — 1891. R. K. B. 3663. — 1891. R. K. B. 3664. — 1891. R. K. B. 3665. — 1891. R. K. B. 3666. — 1891. R. K. B. 3667. — 1891. R. K. B. 3668. — 1891. R. K. B. 3669. — 1891. R. K. B. 3670. — 1891. R. K. B. 3671. — 1891. R. K. B. 3672. — 1891. R. K. B. 3673. — 1891. R. K. B. 3674. — 1891. R. K. B. 3675. — 1891. R. K. B. 3676. — 1891. R. K. B. 3677. — 1891. R. K. B. 3678. — 1891. R. K. B. 3679. — 1891. R. K. B. 3680. — 1891. R. K. B. 3681. — 1891. R. K. B. 3682. — 1891. R. K. B. 3683. — 1891. R. K. B. 3684. — 1891. R. K. B. 3685. — 1891. R. K. B. 3686. — 1891. R. K. B. 3687. — 1891. R. K. B. 3688. — 1891. R. K. B. 3689. — 1891. R. K. B. 3690. — 1891. R. K. B. 3691. — 1891. R. K. B. 3692. — 1891. R. K. B. 3693. — 1891. R. K. B. 3694. — 1891. R. K. B. 3695. — 1891. R. K. B. 3696. — 1891. R. K. B. 3697. — 1891. R. K. B. 3698. — 1891. R. K. B. 3699. — 1891. R. K. B. 3700. — 1891. R. K. B. 3701. — 1891. R. K. B. 3702. — 1891. R. K. B. 3703. — 1891. R. K. B. 3704. — 1891. R. K. B. 3705. — 1891. R. K. B. 3706. — 1891. R. K. B. 3707. — 1891. R. K. B. 3708. — 1891. R. K. B. 3709. — 1891. R. K. B. 3710. — 1891. R. K. B. 3711. — 1891. R. K. B. 3712. — 1891. R. K. B. 3713. — 1891. R. K. B. 3714. — 1891. R. K. B. 3715. — 1891. R. K. B. 3716. — 1891. R. K. B. 3717. — 1891. R. K. B. 3718. — 1891. R. K. B. 3719. — 1891. R. K. B. 3720. — 1891. R. K. B. 3721. — 1891. R. K. B. 3722. — 1891. R. K. B. 3723. — 1891. R. K. B. 3724. — 1891. R. K. B. 3725. — 1891. R. K. B. 3726. — 1891. R. K. B. 3727. — 1891. R. K. B. 3728. — 1891. R. K. B. 3729. — 1891. R. K. B. 3730. — 1891. R. K. B. 3731. — 1891. R. K. B. 3732. — 1891. R. K. B. 3733. — 1891. R. K. B. 3734. — 1891. R. K. B. 3735. — 1891. R. K. B. 3736. — 1891. R. K. B. 3737. — 1891. R. K. B. 3738. — 1891. R. K. B. 3739. — 1891. R. K. B. 3740. — 1891. R. K. B. 3741. — 1891. R. K. B. 3742. — 1891. R. K. B. 3743. — 1891. R. K. B. 3744. — 1891. R. K. B. 3745. — 1891. R. K. B. 3746. — 1891. R. K. B. 3747. — 1891. R. K. B. 3748. — 1891. R. K. B. 3749. — 1891. R. K. B. 3750. — 1891. R. K. B. 3751. — 1891. R. K. B. 3752. — 1891. R. K. B. 3753. — 1891. R. K. B. 3754. — 1891. R. K. B. 3755. — 1891. R. K. B. 3756. — 1891. R. K. B. 3757. — 1891. R. K. B. 3758. — 1891. R. K. B. 3759. — 1891. R. K. B. 3760. — 1891. R. K. B. 3761. — 1891. R. K. B. 3762. — 1891. R. K. B. 3763. — 1891. R. K. B. 3764. — 1891. R. K. B. 3765. — 1891. R. K. B. 3766. — 1891. R. K. B. 3767. — 1891. R. K. B. 3768. — 1891. R. K. B. 3769. — 1891. R. K. B. 3770. — 1891. R. K. B. 3771. — 1891. R. K. B. 3772. — 1891. R. K. B. 3773. — 1891. R. K. B. 3774. — 1891. R. K. B. 3775. — 1891. R. K. B. 3776. — 1891. R. K. B. 3777. — 1891. R. K. B. 3778. — 1891. R. K. B. 3779. — 1891. R. K. B. 3780. — 1891. R. K. B. 3781. — 1891. R. K. B. 3782. — 1891. R. K. B. 3783. — 1891. R. K. B. 3784. — 1891. R. K. B. 3785. — 1891. R. K. B. 3786. — 1891. R. K. B. 3787. — 1891. R. K. B. 3788. — 1891. R. K. B. 3789. — 1891. R. K. B. 3790. — 1891. R. K. B. 3791. — 1891. R. K. B. 3792. — 1891. R. K. B. 3793. — 1891. R. K. B. 3794. — 1891. R. K. B. 3795. — 1891. R. K. B. 3796. — 1891. R. K. B. 3797. — 1891. R. K. B. 3798. — 1891. R. K. B. 3799. — 1891. R. K. B. 3800. — 1891. R. K. B. 3801. — 1891. R. K. B. 3802. — 1891. R. K. B. 3803. — 1891. R. K. B. 3804. — 1891. R. K. B. 3805. — 1891. R. K. B. 3806. — 1891. R. K. B. 3807. — 1891. R. K. B. 3808. — 1891. R. K. B. 3809. — 1891. R. K. B. 3810. — 1891. R. K. B. 3811. — 1891. R. K. B. 3812. — 1891. R. K. B. 3813. — 1891. R. K. B. 3814. — 1891. R. K. B. 3815. — 1891. R. K. B. 3816. — 1891. R. K. B. 3817. — 1891. R. K. B. 3818. — 1891. R. K. B. 3819. — 1891. R. K. B. 3820. — 1891. R. K. B. 3821. — 1891. R. K. B. 3822. — 1891. R. K. B. 3823. — 1891. R. K. B. 3824. — 1891. R. K. B. 3825. — 1891. R. K. B. 3826. — 1891. R. K. B. 3827. — 1891. R. K. B. 3828. — 1891. R. K. B. 3829. — 1891. R. K. B. 3830. — 1891. R. K. B. 3831. — 1891. R. K. B. 3832. — 1891. R. K. B. 3833. — 1891. R. K. B. 3834. — 1891. R. K. B. 3835. — 1891. R. K. B. 3836. — 1891. R. K. B. 3837. — 1891. R. K. B. 3838. — 1891. R. K. B. 3839. — 1891. R. K. B. 3840. — 1891. R. K. B. 3841. — 1891. R. K. B. 3842. — 1891. R. K. B. 3843. — 1891. R. K. B. 3844. — 1891. R. K. B. 3845. — 1891. R. K. B. 3846. — 1891. R. K. B. 3847. — 1891. R. K. B. 3848. — 1891. R. K. B. 3849. — 1891. R. K. B. 3850. — 1891. R. K. B. 3851. — 1891. R. K. B. 3852. — 1891. R. K. B. 3853. — 1891. R. K. B. 3854. — 1891. R. K. B. 3855. — 1891. R. K. B. 3856. — 1891. R. K. B. 3857. — 1891. R. K. B. 3858. — 1891. R. K. B. 3859. — 1891. R. K. B. 3860. — 1891. R. K. B. 3861. — 1891. R. K. B. 3862. — 1891. R. K. B. 3863. — 1891. R. K. B. 3864. — 1891. R. K. B. 3865. — 1891. R. K. B. 3866. — 1891. R. K. B. 3867. — 1891. R. K. B. 3868. — 1891. R. K. B. 3869. — 1891. R. K. B. 3870. — 1891. R. K. B. 3871. — 1891. R. K. B. 3872. — 1891. R. K. B. 3873. — 1891. R. K. B. 3874. — 1891. R. K. B. 3875. — 1891. R. K. B. 3876. — 1891. R. K. B. 3877. — 1891. R. K. B. 3878. — 1891. R. K. B. 3879. — 1891. R. K. B. 3880. — 1891. R. K. B. 3881. — 1891. R. K. B. 3882. — 1891. R. K. B. 3883. — 1891. R. K. B. 3884. — 1891. R. K. B. 3885. — 1891. R. K. B. 3886. — 1891. R. K. B. 3887. — 1891. R. K. B. 3888. — 1891. R. K. B. 3889. — 1891. R. K. B. 3890. — 1891. R. K. B. 3891. — 1891. R. K. B. 3892. — 1891. R. K. B. 3893. — 1891. R. K. B. 3894. — 1891. R. K. B. 3895. — 1891. R. K. B. 3896. — 1891. R. K. B. 3897. — 1891. R. K. B. 3898. — 1891. R. K. B. 3899. — 1891. R. K. B. 3900. — 1891. R. K. B. 3901. — 1891. R. K. B. 3902. — 1891. R. K. B. 3903. — 1891. R. K. B. 3904. — 1891. R. K. B. 3905. — 1891. R. K. B. 3906. — 1891. R. K. B. 3907. — 1891. R. K. B. 3908. — 1891. R. K. B. 3909. — 1891. R. K. B. 3910. — 1891. R. K. B. 3911. — 1891. R. K. B. 3912. — 1891. R. K. B. 3913. — 1891. R. K. B. 3914. — 1891. R. K. B. 3915. — 1891. R. K. B. 3916. — 1891. R. K. B. 3917. — 1891. R. K. B. 3918. — 1891. R. K. B. 3919. — 1891. R. K. B. 3920. — 1891. R. K. B. 3921. — 1891. R. K. B. 3922. — 1891. R. K. B. 3923. — 1891. R. K. B. 3924. — 1891. R. K. B. 3925. — 1891. R. K. B. 3926. — 1891. R. K. B. 3927. — 1891. R. K. B. 3928. — 1891. R. K. B. 3929. — 1891. R. K. B. 3930. — 1891. R. K. B. 3931. — 1891. R. K. B. 3932. — 1891. R. K. B. 3933. — 1891. R. K. B. 3934. — 1891. R. K. B. 3935. — 1891. R. K. B. 3936. — 1891. R. K. B. 3937. — 1891. R. K. B. 3938. — 1891. R. K. B. 3939. — 1891. R. K. B. 3940. — 1891. R. K. B. 3941. — 1891. R. K. B. 3942. — 1891. R. K. B. 3943. — 1891. R. K. B. 3944. — 1891. R. K. B. 3945. — 1891. R. K. B. 3946. — 1891. R. K. B. 3947. — 1891. R. K. B. 3948. — 1891. R. K. B. 3949. — 1891. R. K. B. 3950. — 1891. R. K. B. 3951. — 1891. R. K. B. 3952. — 1891. R. K. B. 3953. — 1891. R. K. B. 3954. — 1891. R. K. B. 3955. — 1891. R. K. B. 3956. — 1891. R. K. B. 3957. — 1891. R. K. B. 3958. — 1891. R. K. B. 3959. — 1891. R. K. B. 3960. — 1891. R. K. B. 3961. — 1891. R. K. B. 3962. — 1891. R. K. B. 3963. — 1891. R. K. B. 3964. — 1891. R. K. B. 3965. — 1891. R. K. B. 3966. — 1891. R. K. B. 3967. — 1891. R. K. B. 3968. — 1891. R. K. B. 3969. — 1891. R. K. B. 3970. — 1891. R. K. B. 3971. — 1891. R. K. B. 3972. — 1891. R. K. B. 3973. — 1891. R. K. B. 3974. — 1891. R. K. B. 3975. — 1891. R. K. B. 3976. — 1891. R. K. B. 3977. — 1891. R. K. B. 3978. — 1891. R. K. B. 3979. — 1891. R. K. B. 3980. — 1891. R. K. B. 3981. — 1891. R. K. B. 3982. — 1891. R. K. B. 3983. — 1891. R. K. B. 3984. — 1891. R. K. B. 3985. — 1891. R. K. B. 3986. — 1891. R. K. B. 3987. — 1891. R. K. B. 3988. — 1891. R. K. B. 3

